O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(06) Cálculo

Diferencia e Integral, Geometria Analítica e Álgebra Linear, aberto por meio do Edital nº 338/2024 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 338/2024-Teste Seletivo
(06) Cálculo Diferencia e Integral, Geometria Analítica e Álgebra Linear

Nome Inscrição Nota

Adriano Matheus Targino de Azevedo 3.8815961

Alisson Younio de Souza Franco 6.3515798

Anna Paula Machado de Oliveira 5.4915905

Bruno Alexandre Rodrigues 5.4115909

Claudia Juliana Fanelli Gonçalves 4.8615911

Eduardo Celso Viscovini 2.9615897

Elaine Yassue Nagai 2.8215900

Estela Garcia 3.6015793

Fernando Cordeiro de Queiroz 3.6615782

Gustavo Henrique Batista Cassiolato 7.8315906

Henrique Tapparello Moresco 1.9815821

Izabella Durante Temporini Furtado 1.4015972

Jessica Suzana Barragan Alves Dartibale 4.7715924

João Manoel Soriano Pitot 4.9915935

Juliana Gomes da Silva 6.0015948

Julio Cesar Moraes Pezzott 8.0615910

Laís Spada da Fonseca 6.7315813

Ligia Bittencourt Ferraz de Camargo 7.7615867

Lucas Mauricio Ruan 2.0615756

Marcelo Osnar Rodrigues de Abreu 7.8615840

Marcelo Renan Augusto Ferreira 3.2215752

Maria Verônica Bartmeyer 1.2515969

Maurício Barbosa da Silva 8.3615761

Márcio Roberto da Rocha 4.3015914

Pablo Henrique Perondi 8.4115845

Ricardo Cardoso de Oliveira 7.4715894

Richard Wagner Maciel Alves 6.7215857

Roger Emanuel Moraes Pezzott 4.5615746

Ronaldo Bressan Pes 7.5415861

Ronaldo Lopes 4.6015843

Sabrina Suelen Amaral 6.8015748

Sérgio Marcussi Gaspechak 4.0015893

Valdirene Maria dos Santos 1.2015902

Welinton Anderson Rocha 2.0915741

12/12/2024 13.57.41 Página 1 de 2

Maringá, 12 de dezembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Ryuichi Fukuoka

Prof. Dr. Marcos Andre Verdi ________________________________

Profa. Dra. Claudete Matilde W Martins ________________________________